
 

 

  

 

 
 
Under perioden 22 april 2025 till 25 april 2025 har Modern Times Group MTG AB (publ) (LEI-kod 
549300E8NDODRSX29339) återköpt egna aktier av serie B (ISIN-kod: SE0018012494) enligt nedan. 
Förvärven har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler Cheuvreux. Efter nedanstående förvärv 
uppgår MTG:s innehav av egna aktier per den 25 april 2025 uppgår till 4 835 436 B-aktier och 6 280 
623 C-aktier. Det totala antalet aktier i MTG uppgår till 128 310 627. 
 

Sammanlagd information 
 

Datum Aggregerad daglig volym 
(antal aktier) 

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

Totalt dagligt transaktionsvärde 
(SEK) 

 
21/04/2025     

22/04/2025 17 049 107,9044 1 839 662,12  

23/04/2025 25 122 108,8849 2 735 406,46  

24/04/2025 21 825 109,3775 2 387 163,94  

25/04/2025 27 000 111,0213 2 997 575,10  

 
Information per transaktion 

22 APRIL 2025 

Transaktionsdag 
och tid 

Volym 
(antal 
aktier) 

Pris 
(SEK) 

Aggregerad daglig volym 
(antal aktier)  

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

     
22/04/2025 

09:30:30 300 107,60 300 107,60 

22/04/2025 
09:30:30 300 107,60 600 107,60 

22/04/2025 
09:30:30 39 107,60 639 107,60 

22/04/2025 
09:34:49 403 107,30 1 042 107,48 

22/04/2025 
10:01:11 365 107,40 1 407 107,46 

22/04/2025 
10:01:33 363 107,30 1 770 107,43 

22/04/2025 
10:14:36 300 107,50 2 070 107,44 

22/04/2025 
10:14:36 43 107,50 2 113 107,44 

22/04/2025 
10:35:40 420 107,70 2 533 107,48 

22/04/2025 
10:36:22 352 107,70 2 885 107,51 

22/04/2025 
11:22:30 421 107,90 3 306 107,56 

22/04/2025 
11:39:14 37 108,00 3 343 107,56 



 

 

22/04/2025 
11:39:14 324 108,00 3 667 107,60 

22/04/2025 
11:52:04 522 107,60 4 189 107,60 

22/04/2025 
12:12:30 130 107,90 4 319 107,61 

22/04/2025 
12:12:30 268 107,90 4 587 107,63 

22/04/2025 
12:23:00 329 107,80 4 916 107,64 

22/04/2025 
12:23:01 258 107,60 5 174 107,64 

22/04/2025 
12:23:01 66 107,60 5 240 107,64 

22/04/2025 
12:27:42 511 107,90 5 751 107,66 

22/04/2025 
12:36:00 348 107,80 6 099 107,67 

22/04/2025 
12:41:01 439 107,70 6 538 107,67 

22/04/2025 
12:41:02 9 107,70 6 547 107,67 

22/04/2025 
12:41:27 8 107,70 6 555 107,67 

22/04/2025 
12:41:27 34 107,70 6 589 107,67 

22/04/2025 
13:12:55 200 107,40 6 789 107,66 

22/04/2025 
13:24:18 439 107,70 7 228 107,67 

22/04/2025 
14:18:08 71 108,00 7 299 107,67 

22/04/2025 
14:18:08 44 108,00 7 343 107,67 

22/04/2025 
14:18:08 50 108,00 7 393 107,67 

22/04/2025 
14:18:08 70 108,00 7 463 107,68 

22/04/2025 
14:32:00 509 107,90 7 972 107,69 

22/04/2025 
14:35:06 258 107,80 8 230 107,69 

22/04/2025 
14:35:07 208 107,80 8 438 107,70 

22/04/2025 
14:59:23 227 107,90 8 665 107,70 

22/04/2025 
14:59:23 64 107,90 8 729 107,70 

22/04/2025 
14:59:23 1 107,90 8 730 107,70 

22/04/2025 
14:59:23 65 107,90 8 795 107,70 

22/04/2025 
14:59:23 47 107,90 8 842 107,71 

22/04/2025 
15:09:41 6 107,80 8 848 107,71 

22/04/2025 
15:09:41 323 107,80 9 171 107,71 

22/04/2025 
15:11:12 49 107,90 9 220 107,71 

22/04/2025 
15:11:47 524 107,90 9 744 107,72 

22/04/2025 
15:49:53 437 108,00 10 181 107,73 



 

 

22/04/2025 
15:57:20 300 107,80 10 481 107,73 

22/04/2025 
15:57:20 52 107,80 10 533 107,73 

22/04/2025 
15:59:54 42 107,70 10 575 107,73 

22/04/2025 
15:59:54 268 107,70 10 843 107,73 

22/04/2025 
16:25:50 179 107,80 11 022 107,73 

22/04/2025 
16:25:50 260 107,80 11 282 107,74 

22/04/2025 
16:29:51 44 108,00 11 326 107,74 

22/04/2025 
16:29:51 45 108,00 11 371 107,74 

22/04/2025 
16:29:51 195 108,00 11 566 107,74 

22/04/2025 
16:29:51 65 108,00 11 631 107,74 

22/04/2025 
16:29:52 43 108,10 11 674 107,75 

22/04/2025 
16:29:52 48 108,10 11 722 107,75 

22/04/2025 
16:29:53 48 108,10 11 770 107,75 

22/04/2025 
16:29:53 44 108,10 11 814 107,75 

22/04/2025 
16:29:54 67 108,10 11 881 107,75 

22/04/2025 
16:29:54 48 108,10 11 929 107,75 

22/04/2025 
16:29:54 48 108,10 11 977 107,75 

22/04/2025 
16:31:00 449 107,90 12 426 107,76 

22/04/2025 
16:45:12 482 108,20 12 908 107,78 

22/04/2025 
16:49:11 1 092 108,20 14 000 107,81 

22/04/2025 
17:08:18 123 108,30 14 123 107,81 

22/04/2025 
17:08:18 180 108,30 14 303 107,82 

22/04/2025 
17:08:18 58 108,30 14 361 107,82 

22/04/2025 
17:08:18 78 108,30 14 439 107,82 

22/04/2025 
17:08:18 33 108,30 14 472 107,83 

22/04/2025 
17:10:36 832 108,30 15 304 107,85 

22/04/2025 
17:10:36 76 108,30 15 380 107,85 

22/04/2025 
17:10:36 372 108,30 15 752 107,86 

22/04/2025 
17:17:17 483 108,40 16 235 107,88 

22/04/2025 
17:20:39 814 108,40 17 049 107,90 

     
23 APRIL 2025 

     



 

 

23/04/2025 
09:00:33 416 107,90 416 107,90 

23/04/2025 
09:00:33 155 107,90 571 107,90 

23/04/2025 
09:02:23 106 108,60 677 108,01 

23/04/2025 
09:02:23 529 108,60 1 206 108,27 

23/04/2025 
09:04:24 336 109,00 1 542 108,43 

23/04/2025 
09:06:26 328 108,40 1 870 108,42 

23/04/2025 
09:07:52 308 107,90 2 178 108,35 

23/04/2025 
09:10:34 412 108,10 2 590 108,31 

23/04/2025 
09:13:46 537 108,20 3 127 108,29 

23/04/2025 
09:20:23 20 108,00 3 147 108,29 

23/04/2025 
09:20:32 292 108,00 3 439 108,26 

23/04/2025 
09:30:28 379 108,10 3 818 108,25 

23/04/2025 
09:30:28 784 108,10 4 602 108,22 

23/04/2025 
09:39:40 162 108,80 4 764 108,24 

23/04/2025 
09:42:36 406 108,80 5 170 108,29 

23/04/2025 
10:22:12 45 109,10 5 215 108,29 

23/04/2025 
10:22:31 289 109,10 5 504 108,34 

23/04/2025 
10:28:00 382 109,00 5 886 108,38 

23/04/2025 
10:28:01 125 108,80 6 011 108,39 

23/04/2025 
10:28:01 70 108,80 6 081 108,39 

23/04/2025 
10:28:01 68 108,80 6 149 108,40 

23/04/2025 
10:28:01 62 108,80 6 211 108,40 

23/04/2025 
10:41:06 75 108,80 6 286 108,41 

23/04/2025 
10:41:06 70 108,80 6 356 108,41 

23/04/2025 
10:41:06 72 108,80 6 428 108,41 

23/04/2025 
10:41:06 34 108,80 6 462 108,42 

23/04/2025 
10:41:07 73 108,80 6 535 108,42 

23/04/2025 
10:41:07 74 108,80 6 609 108,42 

23/04/2025 
10:41:07 67 108,80 6 676 108,43 

23/04/2025 
10:41:07 125 108,80 6 801 108,44 

23/04/2025 
10:50:00 466 108,70 7 267 108,45 

23/04/2025 
10:50:00 4 108,70 7 271 108,45 



 

 

23/04/2025 
11:04:10 319 108,70 7 590 108,46 

23/04/2025 
11:20:35 385 108,80 7 975 108,48 

23/04/2025 
11:50:28 193 108,40 8 168 108,48 

23/04/2025 
11:50:28 345 108,40 8 513 108,47 

23/04/2025 
12:29:02 197 108,40 8 710 108,47 

23/04/2025 
12:29:02 160 108,40 8 870 108,47 

23/04/2025 
12:39:29 327 108,20 9 197 108,46 

23/04/2025 
12:47:57 98 108,20 9 295 108,46 

23/04/2025 
12:48:01 101 108,20 9 396 108,46 

23/04/2025 
12:48:01 195 108,20 9 591 108,45 

23/04/2025 
13:24:22 418 108,50 10 009 108,45 

23/04/2025 
13:39:00 350 108,20 10 359 108,44 

23/04/2025 
13:51:01 67 108,50 10 426 108,44 

23/04/2025 
13:55:03 34 108,50 10 460 108,44 

23/04/2025 
13:55:03 65 108,50 10 525 108,45 

23/04/2025 
14:07:05 179 108,50 10 704 108,45 

23/04/2025 
14:13:30 421 108,80 11 125 108,46 

23/04/2025 
14:20:30 66 108,70 11 191 108,46 

23/04/2025 
14:20:30 4 108,70 11 195 108,46 

23/04/2025 
14:20:32 46 108,70 11 241 108,46 

23/04/2025 
14:20:34 40 108,70 11 281 108,46 

23/04/2025 
14:20:34 274 108,70 11 555 108,47 

23/04/2025 
15:00:03 38 108,80 11 593 108,47 

23/04/2025 
15:00:03 296 108,80 11 889 108,48 

23/04/2025 
15:05:34 364 108,90 12 253 108,49 

23/04/2025 
15:28:03 374 108,90 12 627 108,50 

23/04/2025 
15:38:41 27 109,40 12 654 108,50 

23/04/2025 
15:38:41 300 109,40 12 954 108,53 

23/04/2025 
15:39:14 255 109,40 13 209 108,54 

23/04/2025 
15:39:15 322 109,40 13 531 108,56 

23/04/2025 
15:39:15 255 109,40 13 786 108,58 

23/04/2025 
15:45:27 183 109,10 13 969 108,58 



 

 

23/04/2025 
15:45:27 166 109,10 14 135 108,59 

23/04/2025 
15:50:29 408 109,10 14 543 108,61 

23/04/2025 
16:00:30 35 109,10 14 578 108,61 

23/04/2025 
16:01:40 290 109,10 14 868 108,62 

23/04/2025 
16:01:40 173 109,10 15 041 108,62 

23/04/2025 
16:33:33 346 109,10 15 387 108,63 

23/04/2025 
16:33:33 75 109,10 15 462 108,63 

23/04/2025 
16:33:33 67 109,10 15 529 108,64 

23/04/2025 
16:33:33 72 109,10 15 601 108,64 

23/04/2025 
16:33:33 25 109,10 15 626 108,64 

23/04/2025 
16:33:33 26 109,10 15 652 108,64 

23/04/2025 
16:33:33 44 109,10 15 696 108,64 

23/04/2025 
16:33:33 600 109,10 16 296 108,66 

23/04/2025 
16:42:13 400 109,10 16 696 108,67 

23/04/2025 
16:42:13 1 000 109,10 17 696 108,69 

23/04/2025 
16:42:13 300 109,10 17 996 108,70 

23/04/2025 
16:42:13 700 109,10 18 696 108,72 

23/04/2025 
16:42:13 153 109,10 18 849 108,72 

23/04/2025 
16:42:13 385 109,10 19 234 108,73 

23/04/2025 
16:50:03 616 109,40 19 850 108,75 

23/04/2025 
16:50:20 503 109,30 20 353 108,76 

23/04/2025 
16:59:03 697 109,30 21 050 108,78 

23/04/2025 
16:59:03 300 109,30 21 350 108,79 

23/04/2025 
16:59:03 3 109,30 21 353 108,79 

23/04/2025 
16:59:03 138 109,30 21 491 108,79 

23/04/2025 
16:59:03 54 109,30 21 545 108,79 

23/04/2025 
17:00:00 549 109,10 22 094 108,80 

23/04/2025 
17:00:34 125 108,90 22 219 108,80 

23/04/2025 
17:00:35 206 108,90 22 425 108,80 

23/04/2025 
17:09:30 575 109,60 23 000 108,82 

23/04/2025 
17:09:30 122 109,50 23 122 108,82 

23/04/2025 
17:13:08 1 200 109,60 24 322 108,86 



 

 

23/04/2025 
17:13:08 800 109,60 25 122 108,88 

     
24 APRIL 2025 

     
24/04/2025 

09:23:11 365 108,70 365 108,70 

24/04/2025 
09:27:12 97 108,50 462 108,66 

24/04/2025 
09:27:13 277 108,50 739 108,60 

24/04/2025 
10:04:15 400 108,30 1 139 108,49 

24/04/2025 
10:04:15 53 108,30 1 192 108,49 

24/04/2025 
10:27:44 3 108,40 1 195 108,49 

24/04/2025 
10:27:44 299 108,40 1 494 108,47 

24/04/2025 
10:57:42 121 108,60 1 615 108,48 

24/04/2025 
11:02:46 339 108,60 1 954 108,50 

24/04/2025 
11:02:46 25 108,60 1 979 108,50 

24/04/2025 
11:14:48 53 108,80 2 032 108,51 

24/04/2025 
11:14:48 61 108,80 2 093 108,52 

24/04/2025 
11:39:59 390 108,70 2 483 108,55 

24/04/2025 
11:53:59 445 108,60 2 928 108,55 

24/04/2025 
12:29:02 44 108,80 2 972 108,56 

24/04/2025 
12:29:02 316 108,80 3 288 108,58 

24/04/2025 
13:35:35 59 109,00 3 347 108,59 

24/04/2025 
13:35:35 419 109,00 3 766 108,63 

24/04/2025 
13:35:36 180 109,00 3 946 108,65 

24/04/2025 
13:35:36 220 109,00 4 166 108,67 

24/04/2025 
13:39:46 434 108,90 4 600 108,69 

24/04/2025 
13:40:11 462 109,00 5 062 108,72 

24/04/2025 
14:14:20 352 109,10 5 414 108,74 

24/04/2025 
14:39:24 155 109,50 5 569 108,76 

24/04/2025 
14:39:38 14 109,40 5 583 108,77 

24/04/2025 
14:39:38 418 109,40 6 001 108,81 

24/04/2025 
14:58:39 352 109,40 6 353 108,84 

24/04/2025 
15:26:25 641 109,70 6 994 108,92 

24/04/2025 
15:26:26 139 109,70 7 133 108,94 



 

 

24/04/2025 
15:28:59 326 109,60 7 459 108,97 

24/04/2025 
15:33:33 454 109,50 7 913 109,00 

24/04/2025 
15:41:02 350 109,60 8 263 109,02 

24/04/2025 
15:41:02 51 109,60 8 314 109,03 

24/04/2025 
16:00:00 310 109,70 8 624 109,05 

24/04/2025 
16:00:30 402 109,70 9 026 109,08 

24/04/2025 
16:10:36 389 109,60 9 415 109,10 

24/04/2025 
16:10:51 81 109,50 9 496 109,10 

24/04/2025 
16:10:51 95 109,50 9 591 109,11 

24/04/2025 
16:10:51 357 109,50 9 948 109,12 

24/04/2025 
16:11:09 385 109,50 10 333 109,14 

24/04/2025 
16:18:16 60 109,70 10 393 109,14 

24/04/2025 
16:21:07 333 109,60 10 726 109,15 

24/04/2025 
16:21:07 981 109,60 11 707 109,19 

24/04/2025 
16:38:49 394 109,50 12 101 109,20 

24/04/2025 
16:44:13 91 109,30 12 192 109,20 

24/04/2025 
16:44:38 378 109,30 12 570 109,20 

24/04/2025 
16:49:54 534 109,20 13 104 109,20 

24/04/2025 
16:50:35 466 109,20 13 570 109,20 

24/04/2025 
17:00:05 98 109,50 13 668 109,21 

24/04/2025 
17:00:05 68 109,50 13 736 109,21 

24/04/2025 
17:00:05 74 109,50 13 810 109,21 

24/04/2025 
17:00:05 44 109,50 13 854 109,21 

24/04/2025 
17:00:05 48 109,50 13 902 109,21 

24/04/2025 
17:00:05 180 109,50 14 082 109,22 

24/04/2025 
17:00:05 1 000 109,50 15 082 109,23 

24/04/2025 
17:02:44 475 109,60 15 557 109,25 

24/04/2025 
17:03:19 429 109,70 15 986 109,26 

24/04/2025 
17:04:05 69 109,60 16 055 109,26 

24/04/2025 
17:04:05 282 109,60 16 337 109,26 

24/04/2025 
17:08:40 1 000 109,70 17 337 109,29 

24/04/2025 
17:08:40 180 109,70 17 517 109,29 



 

 

24/04/2025 
17:08:40 1 000 109,70 18 517 109,32 

24/04/2025 
17:08:40 883 109,70 19 400 109,33 

24/04/2025 
17:08:40 117 109,70 19 517 109,34 

24/04/2025 
17:09:29 1 109,70 19 518 109,34 

24/04/2025 
17:09:29 53 109,70 19 571 109,34 

24/04/2025 
17:09:29 626 109,70 20 197 109,35 

24/04/2025 
17:09:38 23 109,70 20 220 109,35 

24/04/2025 
17:09:41 24 109,70 20 244 109,35 

24/04/2025 
17:10:00 273 109,70 20 517 109,35 

24/04/2025 
17:10:00 308 109,70 20 825 109,36 

24/04/2025 
17:18:57 139 109,60 20 964 109,36 

24/04/2025 
17:23:19 78 109,80 21 042 109,36 

24/04/2025 
17:23:19 69 109,80 21 111 109,36 

24/04/2025 
17:23:19 77 109,80 21 188 109,36 

24/04/2025 
17:23:19 180 109,80 21 368 109,37 

24/04/2025 
17:23:19 457 109,80 21 825 109,38 

     
25 APRIL 2025 

     
25/04/2025 

09:06:55 1 015 111,30 1 015 111,30 

25/04/2025 
09:12:01 349 111,30 1 364 111,30 

25/04/2025 
09:12:01 214 111,30 1 578 111,30 

25/04/2025 
09:15:16 133 110,60 1 711 111,25 

25/04/2025 
09:15:16 193 110,60 1 904 111,18 

25/04/2025 
09:33:53 322 110,50 2 226 111,08 

25/04/2025 
10:05:41 292 111,00 2 518 111,07 

25/04/2025 
10:05:41 69 111,00 2 587 111,07 

25/04/2025 
10:22:24 56 111,10 2 643 111,07 

25/04/2025 
10:42:21 18 111,20 2 661 111,07 

25/04/2025 
10:42:46 82 111,20 2 743 111,08 

25/04/2025 
10:42:46 267 111,20 3 010 111,09 

25/04/2025 
11:12:46 214 111,10 3 224 111,09 

25/04/2025 
11:12:46 197 111,10 3 421 111,09 



 

 

25/04/2025 
11:19:24 301 110,90 3 722 111,07 

25/04/2025 
11:19:39 463 110,40 4 185 111,00 

25/04/2025 
11:30:23 416 110,60 4 601 110,96 

25/04/2025 
11:56:13 75 110,50 4 676 110,96 

25/04/2025 
11:56:13 374 110,50 5 050 110,92 

25/04/2025 
12:17:36 659 110,70 5 709 110,90 

25/04/2025 
12:17:36 249 110,70 5 958 110,89 

25/04/2025 
12:17:36 454 110,60 6 412 110,87 

25/04/2025 
12:17:36 521 110,60 6 933 110,85 

25/04/2025 
12:17:41 530 110,60 7 463 110,83 

25/04/2025 
12:17:42 332 110,60 7 795 110,82 

25/04/2025 
12:25:46 21 110,70 7 816 110,82 

25/04/2025 
12:25:46 286 110,70 8 102 110,82 

25/04/2025 
12:35:41 239 110,60 8 341 110,81 

25/04/2025 
12:35:41 194 110,60 8 535 110,80 

25/04/2025 
14:01:21 27 110,90 8 562 110,80 

25/04/2025 
14:01:21 48 110,90 8 610 110,81 

25/04/2025 
14:01:21 58 110,90 8 668 110,81 

25/04/2025 
14:23:04 242 110,70 8 910 110,80 

25/04/2025 
14:23:04 758 110,70 9 668 110,79 

25/04/2025 
14:23:04 758 110,70 10 426 110,79 

25/04/2025 
14:23:05 242 110,70 10 668 110,79 

25/04/2025 
14:23:05 360 110,70 11 028 110,78 

25/04/2025 
14:54:33 132 111,10 11 160 110,79 

25/04/2025 
14:56:18 137 111,10 11 297 110,79 

25/04/2025 
14:57:31 30 111,10 11 327 110,79 

25/04/2025 
14:59:50 343 111,10 11 670 110,80 

25/04/2025 
14:59:50 1 111,10 11 671 110,80 

25/04/2025 
15:08:38 364 111,10 12 035 110,81 

25/04/2025 
15:08:38 147 111,10 12 182 110,81 

25/04/2025 
15:12:38 24 111,20 12 206 110,81 

25/04/2025 
15:12:38 58 111,20 12 264 110,82 



 

 

25/04/2025 
15:12:38 220 111,20 12 484 110,82 

25/04/2025 
15:12:39 56 111,20 12 540 110,82 

25/04/2025 
15:12:39 56 111,20 12 596 110,83 

25/04/2025 
15:12:39 50 111,20 12 646 110,83 

25/04/2025 
15:16:27 544 111,10 13 190 110,84 

25/04/2025 
15:32:08 357 111,00 13 547 110,84 

25/04/2025 
15:32:08 643 111,00 14 190 110,85 

25/04/2025 
15:40:47 711 111,30 14 901 110,87 

25/04/2025 
15:44:28 520 111,20 15 421 110,88 

25/04/2025 
16:14:00 364 111,20 15 785 110,89 

25/04/2025 
16:37:32 2 111,10 15 787 110,89 

25/04/2025 
16:42:05 16 111,30 15 803 110,89 

25/04/2025 
16:42:05 48 111,30 15 851 110,89 

25/04/2025 
16:42:05 53 111,30 15 904 110,89 

25/04/2025 
16:42:05 53 111,30 15 957 110,89 

25/04/2025 
16:42:05 125 111,30 16 082 110,90 

25/04/2025 
16:42:05 71 111,30 16 153 110,90 

25/04/2025 
16:42:05 64 111,30 16 217 110,90 

25/04/2025 
16:42:05 105 111,30 16 322 110,90 

25/04/2025 
16:42:05 172 111,30 16 494 110,91 

25/04/2025 
16:56:38 639 111,20 17 133 110,92 

25/04/2025 
16:56:38 361 111,20 17 494 110,92 

25/04/2025 
16:56:38 639 111,20 18 133 110,93 

25/04/2025 
16:56:38 199 111,20 18 332 110,94 

25/04/2025 
16:56:51 686 111,20 19 018 110,95 

25/04/2025 
16:56:57 101 111,20 19 119 110,95 

25/04/2025 
16:57:41 14 111,20 19 133 110,95 

25/04/2025 
16:57:41 37 111,20 19 170 110,95 

25/04/2025 
17:00:35 1 000 111,20 20 170 110,96 

25/04/2025 
17:00:48 1 000 111,20 21 170 110,97 

25/04/2025 
17:00:48 59 111,20 21 229 110,97 

25/04/2025 
17:00:48 1 000 111,20 22 229 110,98 



 

 

25/04/2025 
17:00:48 920 111,20 23 149 110,99 

25/04/2025 
17:00:48 80 111,20 23 229 110,99 

25/04/2025 
17:00:48 80 111,20 23 309 110,99 

25/04/2025 
17:00:48 300 111,20 23 609 111,00 

25/04/2025 
17:00:48 212 111,20 23 821 111,00 

25/04/2025 
17:00:53 488 111,20 24 309 111,00 

25/04/2025 
17:00:53 842 111,20 25 151 111,01 

25/04/2025 
17:00:53 370 111,20 25 521 111,01 

25/04/2025 
17:00:53 630 111,20 26 151 111,02 

25/04/2025 
17:00:53 329 111,20 26 480 111,02 

25/04/2025 
17:00:53 520 111,20 27 000 111,02 

 

 
 


